
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  TTV Dettingen/Teck R

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 8 4 11

21

╳

15
2
18

6
20

10
21

11 13 Auszeit

18:16
21:22

Ende
15:21 B  TSG Eislingen S

I II III IV V VI Punkte
22 21 25 46 52 55

2533
17:20

0
12

1
16

5
18

8
25

9 10
Auszeit

12:18

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TSG Eislingen R

I II III IV V VI Punkte
22 21 25 33 52 55

2046
16:19
20:24

╳

12
1
16

2
18

4
19

6
20

7 Auszeit

4:10
19:22

Ende
15:47 A  TTV Dettingen/Teck S

I II III IV V VI Punkte
5 13 8 4 11 10

25

1
17

5
19

6
20

12
24

14
25

16
Auszeit

16:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 B  TSG Eislingen S

I II III IV V VI Punkte
22 21 25 33 52 55

8

3
Auszeit

Ende
15:59 A  TTV Dettingen/Teck R

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 8 4 11

3

╳ 1 2 3
Auszeit

1:7

Wechsel
8:1 B  TSG Eislingen S

I II III IV V VI Punkte
22 21 25 33 52 55

15

10 11 15
Auszeit

U20w HR3 Gruppe 1
Frauen

B  TSG Eislingen vs. TTV Dettingen/Teck A
Spiel 8 13.04.2024 10:30 Uhr

Sporthalle Herrenmahd
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B  TSG Eislingen 7/14

21 Kukret, Steffi X
22 Ehmke, Meri X
25 Mrkonjic, Marinela X
33 Lörz, Lena X
46 Porca, Alma X
52 Geck, Leonie X
55 Walter, Jara X

B  Libero

B  Offizielle

T Köller, Tilo

C

A  TTV Dettingen/Teck 9/14
1 Frick, Charlotte
3 Biliktü, Hazey
4 Raichle, Cosima X
5 Radewagen, Emma X
7 Kerler, Nina
8 Lorkiewicz, Kaja X

10 Hagmayer, Marlene X
11 Möhrle, Lucy X
13 Weiler, Maya X
A  Libero

A  Offizielle
T Herdtle, Anika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  TSG Eislingen
TTV Dettingen/Teck

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 291 21 0 0 2
2 2 0 20 2 23 25 1 0 1
0 0 1 15 3 9 3 0 0 1
3 3 2 60 323 49 1 0 4
Start: 10:30 Ende: 15:59 Dauer: 5:29

Sieger: TSG Eislingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Willmann, Tabea 1
2 Keese, Lynn 2

Schr. Jakob, Anne
Assist. Fels, Pia
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