

U20w HR3 Gruppe 1

Frauen

(B) TSG Eislingen vs. TTV Dettingen/Teck (A)

Spiel 8

13.04.2024 10:30 Uhr

Sporthalle Herrenmahd 88471 Laupheim



			S		art :30	Αт	TV De	ttinger	n/Teck	R	En 15	de :21	В)TSG	Eisling	jen	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	10	5	13	8	4	11		22	21	25	46	52	55	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>							21		33					25
Aufstellung		Spielstand	Z									17:20					
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	2 18	6 20	10 (1)	11	13	/ tuozoit	0 12	1 16	5 18	8 25	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								18:16 21:22							12:18

S	Start 15:24		В) TSG	Eisling	jen	R		ide :47	Αт	S				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	22	21	25	33	52	55		5	13	8	4	11	10		
<u> </u>		(46)					20							25	
Z		16:19													
		20:24													
2	X 12	1 16	2 18	4 19	6 (2)	7	Auszeit	1 17	5 19	6 20	12 24	14 25)	16	Auszeit	
							4:10 19:22)		16:12	

			S		art :50	В) TSG	Eisling	jen	s		Ende 15:59 A TTV Dettingen/Teck		/Teck	R	Wechsel 8:1		B TSG Eislingen				s								
			Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
gu	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		22	21	25	33	52	55	_	10	5	13	8	4	11	_	22	21	25	33	52	55	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>							8							3							15						
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																											
Ľ																														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3						Auszeit	X	1	2	3			Auszeit		10	11	15			Auszeit						
	runden	3. 7. 4. 8.															1:7													

	B) TSC	S Eislingen	7/14	(A)	TTV Dettingen/Teck	9/14
			1.4	1	Frick, Charlotte	
	1 1	ret, Steffi	Х	3	Biliktü, Hazey	
		nke, Meri	Х	4	Raichle, Cosima	Х
		1rkonjic, Marinela	Х	5	Radewagen, Emma	Х
		z, Lena	Х	7	Kerler, Nina	
		ca, Alma	Х	8	Lorkiewicz, Kaja	X
	52 Ged	ck, Leonie	Х	10	Hagmayer, Marlene	X
	55 Wal	ter, Jara	Х	11	Möhrle, Lucy	X
	B) Libe	ero		13		Х
	\subseteq			(A) Libero	
	B Offi	zielle		$\overleftarrow{\mathbb{A}}$) Offizielle	
k	T Köll	er, Tilo		T	Herdtle, Anika	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ergebnisse											
	Œ	B TSG Eislingen				TTV D	Dettingen/Teck				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	1	1	1	25	1	291	21	0	0	2	
	2	2	0	20	2	23	25	1	0	1	
	0	0	1	15	3	9	3	0	0	1	
	3	3	2	60		323	49	1	0	4	
	S	tart	: 10	0:30	Ende:	15:59	Dai	uer:	5:2	29	
	Sie	ege	r: T	rsg i	Eisling	en			2	2:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Willmann, Tabea		1	
2	Keese, Lynn		2	
			Schr.	Jakob, Anne

Assist. Fels, Pia

Dokument erstellt: 13.04.2024 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP